
 

JASP1460 暑期班 學生用 P1/3 

 

日本研究學系 ２０１５年―２０１６年度 

新實用日本語（2）暑期班 

上課及考試日期：：2016 年 6 月 07 日～6月 30 日  

上課時間：9:30am～1:00pm (45minsｘ4+30mins「break」) 

  

ＪＡＳ１４６０ 進度表  

第１２課～２４課 

 

 

add/drop 期間 6 月０７日(二)～０８日(三) 

 週 
星期一 

M 

星期二 

T 

星期三 

W 

星期四 

Th 

星期五 

F 

六月 

06-10 
１ 

 

― 
06 

L12 

07 

L13 

08 

休 

09 

L14 

10 

13-17 ２ 
L15 

13 

L16 

14 

L17 

15 

L18 

16 

L19 

17 

20-24 ３ 
L20 

20 

L21 

21 

L22 

22 

L23 

23 

L24 

24 

27-30 ４ 
復習 

27 

× 
 

28 

考試 
上午：筆試  

下午：口試 

29 

（如遇颱風） 

考試 

後備日 

30 

× 

 

筆試 日期 ６月２９日（三）  

 時間 ９：３０am～１２：３０pm 

 場所 未定 

 詳細 未定 

 

口試 日期 ６月２９日（三） 

 時間 ２：３０pm～ 



 

 場所 未定 

 範圍 １２～２４課 
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成績評核比例 

 

   筆試  ９5％ 

   口試    5％ 

      減課堂表現    0％ 

              １００％ 

       

＊課堂表現根據出席率、遲到次數、交功課與否評分。 

 詳細如下： 

 

  毎缺課１節  → 減 1 (一天四節課) 

 注意：連續三日無故不上課者雙重扣分！！ 

 （例：3日 12 堂×1 分×2=扣 24 分） 

 

  遲到(10 分鐘以上) → 減 0･5 

 （遲到 20 分鐘以上作缺席論) 

  不交功課毎課 → 減 0･5 

  不交聽解毎課 → 減 0･2 

 



 

 ＊功課必須於毎課完畢後，進入新一課時提交。不按期提交者會被

扣分。 

  （另，口試遲到 → 減１分） 

課堂表現累積分數由考試總成績中扣除。 
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注意事項 

 

１ 根據日本研究學系規定，凡缺課時數逾該授課時數三分之一者，有關科目

  之成績將一律以「Ｆ」等級計算。 

 

２ 因病缺席上課而事後能提交病假證明書者，不作缺席論。因其它理

由缺席(包括：參加暑期實習課程、國内外研討會、培訓計劃等)則一

律按規定扣分。 

在規定日期不能考試者，(包括撞其他課程、研修、開會、課外活動

等)，不設補考。成績以「Ｆ」等級計算。 

 

3 考試當日如遇急病或意外不能出席者，請打電話通知日本研究學系 (電

話：3943-6563 或 3943-4060)備案，康復後必須和 JASP1460 課程負責

人或 TA 預約補考時間，補考者要持有效醫生証明書參加補考。 

 

 又、凡補考者，不論理由，其分數可能會被扣除總分之５～２０％。 

 

 

JAS1450/1460 課程聯絡主任 KKB418 方 

TEL-3943 6565 

 


